TJIABHOI'O PACIIOPSIAUTEJISA, PACIIOPSIAUTEJIA, ITIOJTYYATEJA BIOJXKETHBIX CPEACTB,

OTYET Ob UCIIOJJHEHHU BIOJKETA

V18. npuxazom Munduna PO

oT 28 nexabps 2010 r. Ne 191H (8 pen. ot 19 nexabps 2014 r.)

[JIABHOTI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHNKOB ®UHAHCHUPOBAHUA JE®UILIUTA BIO/’KETA,

T'JTIABHOI'O AAMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOJOB BIO/I’)KETA Koabl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 sHBaps 2024 r. [ara 01.01.2024
Kop cybbekTa 6104KeTHON OTYETHOCTU PBC
'nasHbIN pacnopsAnTenb, pacnopsauTerb, nonyyarens G104XeTHbIX CPeacTs,
rnasHbl aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B BroaxeTa,
rNasHbl a4 MUHUCTPATOP, 84MUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIMO
uHaHcupoBanusa aeduuuta broaxeta YnonHOMOYeHHbI N0 npasam Yenoseka B AMypckon obnactu nasa no BK 101
HaumeHoaHue 6roaxeTa Brogxer cybbvekra PO no OKTMO 10700000
MeproanyHOCTL: MECSYHas, KBapTanbHas, roaosas
Eavhuua usmepenus: pyb. no OKEN 383
1. Joxoabl 6ropxeTa
HaumeHoBaHue nokasarens Koa Koa aoxoaa no GroAXeTHOM YTBEpXAEHHbIE WcnonHeHo HewncnonHeHHble
CTpOKU Knaccudukaumu GIOAKETHbIE HA3HAYeHNA [ yepes (huHaHCOBbIE yepes GaHKoBCkue HekaccoBble uToro HasHayexuns
opraHbl cyerta onepauuu
1 2 4 5 6 7 8 9

[oxoabl GlopxeTa - BCero 010 - 11 635,10 11 635,10 =
B TOM 4ucne:
HANOrOBbIE N HEHAITOIOBbIE
[OXoObl 010 10110000000000000000 - 11 635,10 11 635,10 -
[0XOObl OT OKA3AHUA MNATHbIX
YCNYT N KOMMNEHCALIUN 3ATPAT
TOCYOAPCTBA 010 10111300000000000000 - 11 635,10 11 635,10 -
ﬂOXO,D,bI OT KOMMNeHcauun 3aTpart
rocypapcrea 010 10111302000000000130 - 11 635,10 11 635,10 -
Mpoyune Aoxonbl OT KOMNeHcaLUmn 3aTpar
rocyaapcTaa 010 10111302990000000130 - 11 635,10 11 635,10 -
ﬂpoqwe A0X0A4bl OT KOMNEHCaUnu 3aTpaTt
GropxeToB cybbekToB Poccuiickoi
depepaumm 010 10111302992020000130 - 11 635,10 11 635,10 o
I'Ipoqwe A0X0A4bl OT KOMMEeHcauum 3aTpart
BropxkeToB cybbekToB Poccuiickoint
degepayum (Mpoune NoCTynneHns) 010 10111302992020001130 - 11 635,10 11 635,10 i




2. Pacxoabl 6rogxeTta
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HaumeHosaHue nokasartens

Koa
CTPOKY

Kop pacxopa no GloAxeTHOM

knaccucukaumu

YTBepxaeHHsie
BlogKETHbIE
HasHayeHus

NuMUTbI BroAXETHbBIX
obssaTenscra

WcnonHeHo

HeucnonHexHble HasHaueHus

Yepe3a pUHAHCOBbIE
opraHbt

uyepe3 GaHkoBCKkue
cyeta

Hekaccosble
onepayun

wuToro

MO acCUrHOBaHUAM

no numuTam
BropKETHBIX
obssatenscTe

1

4

5

6

9

10

11

Pacxopabl GrogxeTa - Bcero

200

12 663 280,60

12 663 280,60

12 597 486,19

12 597 486,19

65 794,41

65 794,41

B TOM yucne:

ObecneyeHune AeATENbHOCTN
YNOfHOMOYEHHOTO Mo npasam
yenoseka B AMypckoii obnactu

200

10101138880080120000

12 663 280,60

12 663 280,60

12 597 486,19

12 597 486,19

65 794,41

65 794,41

Pacxogbl Ha BbINNaTkl nepcoHany B
Lensax obecne4eHns BbiNONHEHNS
yHKLWIA rocyAapCTBeHHbIMU
(MyHULMNanbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpeXAEHUAMMY,
opraHamu ynpasneHns
rocyf,apCTBEHHbLIMM
BHEBIOAXETHBIMU hoHAEMM

10101138880080120100

11 556 479,97

11 556 479,97

11510 479,05

11 510 479,05

46 000,92

46 000,92

Pacxogbl Ha BbINnaTsl nepcoHany
rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMLUMNanbHbIX) OpraHos

200

10101138880080120120

11 556 479,97

11 556 479,97

11 510 479,05

11 510 479,05

46 000,92

46 000,92

®doHp, onnatbl TpyAa
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNarnbHbIX) OpraHoB

200

10101138880080120121

8 730 899,87

8 730 899,87

8 730 899,87

8 730 899,87

WHble BbinnaTbl nepcoHany
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHWUMNanbHbIX) OPraHos, 3a
ucknioyeHeM oHAa onnarsl
TPyAa

200

10101138880080120122

289 330,00

289 330,00

285 739,80

285 739,80

3 590,20

3 590,20

B3Hockl no obs3aTensHoMy
couuanbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha
BbINNaTbl E€HEXHOro COAEPXKaHUs 1
UHble BbINnaTthl paboTHMKam
rocy/apcTBeHHbIX
(MyHWUMNanbHbIX) OpraHos

200

10101138880080120129

2 536 250,10

2 536 250,10

2 493 839,38

2 493 839,38

42 410,72

42 410,72

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHus
rocyfAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

200

10101138880080120200

1106 800,63

1106 800,63

1087 007,14

1087 007,14

19793,49

19 793,49

WHble 3aKynku ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNAnbHbBIX) HY>KA

200

10101138880080120240

1106 800,63

1106 800,63

1087 007,14

1087 007,14

19 793,49

19 793,49

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr

200

10101138880080120244

1106 800,63

1106 800,63

1087 007,14

1087 007,14

19 793,49

19 793,49

PesynbTaT ucnonHeHus biogxera
(aedvuuT / npocnunT)

-12 585 851,09

-12 585 851,09




3. UcTouHukM huHaHCUpoBaHus aeduumnTa Grogxera
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HaumeHoBaHue nokasarens Kog Kopa ucroynuka YTBEpXaeHHbIE WcnonxeHo HeucnonHeHHsble
CTpOKM prHaHCHPOBAHUS NO BroaxeTHbIe yepes rHaHcoBble yepes HekaccoBble uToro HasHauyeHus
BroaxeTHOW Knaccudukaumm HasHayeHus opraHbl 6HaHkoBcKue onepauyuu
cyera
p 2 3 4 5 6 7 8 9

VICTOMHVKM hUHaHCUpOBaHus aeduruuTta Glogxera - Bcero 500 X - 12 585 851,09 - - 12 585 851,09 -

B TOM Yucne:
VCTOYHUKI BHYTPEHHErO MHaHCUpOBaHUs BlogxeTa 520 X = = - - - "
U R R S
_ UCTOUHUKY BHEWHETO hVHaHCMpOBaHks Gloaxeta . 620 % [ 3 . - ; -
3meHeHne oCcTaTkoB CPEACTB 700 5 X - - & <
yBENNYEHUE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 - X = = . X
YMEHbLLIEHUE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 - X - = = X
ameHeHue ocTaTkos no pacyeTtam (cTp.810 + 820) 800 X X 12 585 851,09 - - 12 585 851,09 X
VameHeHue ocTaTKoB NO pacyeTam C OpraHamu, OpraHu3ayoLnuMm
ucrnonHenve bogxera (cTp.811 + 812) 810 X b 12 585 851,09 - X 12 585 851,09 X

13 HUX:

yBeN4eHne cHeToB pac4eToB (4e6eToBbIA OCTaTOK cyeTa

121002000) 811 X X -11 635,10 - % -11 635,10 X

YMeHbLLEHUE CHETOB pacyeToB (KPEAWUTOBbIA OCTaTOK cHeTa

130405000) 812 X X 12 597 486,19 - X 12 597 486,19 X
M3MeHeHVe OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTtam (cTp.821 + cTp. 822) | 820 X X X - - o X

B TOM YuCne:

yBENnuYeHune ocTaTkoB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam 821 X X X - - " X

YMEHbLUEHWE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X “ - _ %
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